FS: para instalaciones en paredes bajas

12 cm de espesor.

Cuatro tamanos: 200-400-600-800
Instalacion 2 y 4 tuberias

Valvulas de by-pass de 2y 3 vias
Personalisacion total o parcial
segun lo necesario

Instalacion y mantenimiento faciles

Controles de Wi-Fi para una facil gestion desde
smartphone

Doble solapa para un control preciso de la
direccién del aire

Ocho programas de velocidad

Energia térmica modular

Funcién de enfriamiento

Funcién de calefaccion

Funcién de deshumidificacion

Funcién de purificacion

Potencias térmicas regulables de 0.5 a 4, 7 kW

Datos técnicos FS

Modelo U.M.
Potencia frigorifica total KW
Potencia térmica intercambiador principal KW
Capacidad de aire m3/h
Absorciéon del motor (min-max) watt
Presion sonora minima (PSM) db(A)
Ancho mm
Altura mm
Profundidad mm

Motor inverter DC de baja potencia

Ventilador tangencial de aluminio

Control remoto

Monitor LCD

Filtro plisado de acero inoxidable

Panel frontal en vidrio templado

Estructura de la maquina en acero con recubrimiento en polvo
Tensién de alimentacion V-Hz
OPCIONAL

Control de pantalla tactil con wi-fi superior

Sonda de temperatura del agua

Kit de valvula de 3 vias con by-pass para sistema de 2 tubos

Kit de valvula de 3 vias con by-pass para sistema de 4 tubos

Kit de valvula recta de 2 vias para sistema de 2 tubos

Pies de fijacion del suelo

Panel radiante frontal

Bandeja de recogida de condensado de agua para instalaciéon
horizontal

Panel posterior estético en vidrio templado

REVERSO 361° - Luxury hydronic intelligence

FS200
0,88
1,10
80-180
3-12
20,5
681
553
122

si

sf

no

no

sf

sf

sf

220-50

opcional
opcional
opcional
opcional
opcional
opcional
opcional

opcional

opcional

FS400
1,81
2,40
155-315
4-13
21,6
873
553
122

sf

si

no

no

sf

sf

sf

220-50

opcional
opcional
opcional
opcional
opcional
opcional
opcional

opcional

opcional

FS600
2,7
3,20
240-450
5-14
235
1065
553
122

sf

sf

no

no

sf

sf

si

220-50

opcional
opcional
opcional
opcional
opcional
opcional
opcional

opcional

opcional

FS800
3,38
4,23
310-540
8-17
21,7
1257
553
122

si

si

no

no

sf

sf

sf

220-50

opcional
opcional
opcional
opcional
opcional
opcional
opcional

opcional

opcional

Controles TOP, con pantalla tactil negra y funciéon Wi-Fi para una
facil gestion desde smartphone por medio de su aplicacion..
Toda la gama REVERSO es facil de manejar gracias a los controles
pantalla tactil y cdmoda App. Es posible administrar una red de
maquinas tanto domesticas como para hoteles, oficinas e

edificios publicos.
La Aplicacion es sea para I10S que Android.




